

**Խոշորացված նախահաշիվ**

Պատվիրատու **Արմեն Ռաֆիկի Սադոյան**  
 Օբյեկտ **ք.Արմավիր, 110թղմ., ց/ճ գր ցանց**

Կապալառու  
 «ԳԱԶՊՐՈՍ ԱՐՄԵՆԻԱ» ՓԲԸ  
 Արմավիրի ԳԳՄ  
 Արմավիրի մարզ ք.Արմավիր  
 Հանրապետության փողոց 13

Հասցե  
 Անձնագիր  
 Տրման ամսաթիվ  
 Հեռախոսահամար

**Գազատարի կառուցում**

ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՏՏ Շինհավաքակցման աշխատանքների նախագծային արժեքը

4 512 967 **դրամ**

Կազմված է ՇՈՒՍ IV-2-82;ԴՅՇՈ-2001; ՕՍՈՒՍ Ե6.30

դրամ

Հ/Հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների և անհրաժեշտ նյութերի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը, դրամ	Ընդհանուր միավորը, դրամ
1	2	3	4	5	6	7
1	16-54 ԴՅՇՈ 16-02 003-06	Պողպատե ջրագազային խողովակների մոնտաժում ժայ=57մմ	գծմ	312.5	3543.8	1107430.5
2	E22-88	Պողպատե ջրագազային խողովակների մոնտաժում ժայ=108մմ	գծմ	28	6136.6	171823.6
3	E22-90	Պողպատե ջրագազային խողովակների մոնտաժում ժայ=159մմ	գծմ	23	9944.4	228720.6
4	15-613	Գազատարի և հենարանների նախաներկում և յուղաներկում 2 անգամ	100մ <sup>2</sup>	1.2019	97923.0	117688.8
5	19-73	Ներքնակարանային խողովակի փորձարկում	գծմ	363.5	547.2	198890.5
6	1-962	Հենարանների բների փորում IV կարգի գրունտում, ձեռքով	մ <sup>3</sup>	11.475	4652.1	53383.1
7	1-970	Գրունտի հետլիցք ձեռքով	մ <sup>3</sup>	11.475	2224.9	25531.0
8	6-13	Միաձույլ բետոնե հիմքերի պատրաստում B12.5 բետոնից	մ <sup>3</sup>	11.475	25421.5	291711.4
9	9-153	Հենարաններ պողպատե խողովակներից	տն	1.084	387253.4	419751.7
10	9-153	Կիսախողովակների տեղադրում հենայունների տակ	տն	0.019	2018857.0	38047.4
11	22-362	Ձևավոր մասեր	կգ	39.78	2970.8	118179.9
12	25-392	Փչամաքրում	կմ	0.3635	101020.1	36720.8
<b>Ընդամենը</b>						<b>2807879</b>
Վերադիր ծախսեր - 13,3%						<b>373447.9</b>
<b>Ընդամենը</b>						<b>3181327.1</b>
Շահույթ - 11%						<b>349946.0</b>
<b>Ընդամենը</b>						<b>3531273.1</b>
ՆՆՓ արժեք 6.5%						<b>229532.8</b>
<b>Ընդամենը</b>						<b>3760805.9</b>
ԱԱՀ-20%						<b>752161.2</b>
<b>Ընդամենը</b>						<b>4512967</b>

հիմք ՀՀ ՀՕԿՀ 23.03.2016թ N53 Ա որոշում

Արմավիրի ՏՏ-ի պետ՝

Է. Եղիազարյան

Պետի տեխ գծով տեղակալ՝

Ա. Մանուկյան